
950.11 

Liechtensteinisches Landesgesetzblatt 
Jahrgang 2022 Nr. 132 ausgegeben am 29. April 2022 

 

Verordnung 
vom 26. April 2022 

über die Abänderung der 
Zahlungsdiensteverordnung 

Aufgrund von Art. 40 Abs. 6 und Art. 115 des Zahlungsdienstegesetzes 
(ZDG) vom 6. Juni 2019, LGBl. 2019 Nr. 213, verordnet die Regierung: 

I. 

Abänderung bisherigen Rechts 

Die Zahlungsdiensteverordnung (ZDV) vom 17. September 2019, 
LGBl. 2019 Nr. 233, wird wie folgt abgeändert: 

Art. 3 und 4 

Aufgehoben 



2 

II. 

Inkrafttreten 

Diese Verordnung tritt am 1. Mai 2022 in Kraft. 

Fürstliche Regierung: 
gez. Sabine Monauni 
Regierungschef-Stellvertreterin 


		info@rdr.llv.li
	2022-04-27T09:25:12+0200
	Vaduz
	Liechtensteinische Landesverwaltung Sig 0001




